72102900 1.00 $ 16,000.00 $ 16,000.00Techar y colocar tubular para atornillar lámina

E48/Unidad de
servicio

72102900 1.00 $ 1,800.00 $ 1,800.00Colocación de botaguas

E48/Unidad de
servicio

72102900 1.00 $ 3,800.00 $ 3,800.00Colocación de canalón

SUBTOTAL: $ 26,900.00
+ IVA (16%): $ 4,304.00

TOTAL: $ 31,204.00

TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|bed1e599-eab5-41aa-8791-50a45f78f99a|2018-09-07T13:54:54|MGL9OHHcXUG4Lt4udGgnpT/41Q7tBaBGYo